
 

Информация МБОУ СОШ №16 г. Уссурийска о средствах обучения 

  в 2021-2022 учебном году. 

 

№

п/п 

Наименование 

направления 

расходов 

Стоимость 

за единицу 

(руб.) 

Количество 

единиц 

(шт.) 

Общая сумма 

(руб.) 

Месторасположение 

1 Интерактивная 

доска 

81000 7 

 

567000 

 
Классы: 

205,210,211,308,321,216,305 

2 65"Интерактивная 

панель 

VIEWSONIC 

IFP6550-2EP 

192790 

 

1 

 

192790 

 

308 

3 Проектор 

 

61580,34 24 

 

1477928,22 

 
Классы: 

1,2,3,107,108,110,201,202,205, 

207,210, 211,213,215,216, 

217,219,220,303,304,305,307, 

312,320 

4 Компьютерная 

техника 

13078,34 31 405428,64 Классы: 210, 303 

5 Очиститель 

воздуха 

ультрафиолетовый 

(рециркулятор) 

"Горизонт" 

 

15823 40 

 

632945 

 

Классы: 1,2,3,102, 103, 

106,107,108,110,201,202,205, 

207,210, 211,213,215,216, 

217,218,219,220,303,304,305, 

307,308,311,312,313,316,315, 

316,317,318,319,320,321, 

спортивный зал (2шт.) 

6 Мебель школьная 

(парты, стулья) 

 

2186,11 2120 

 

4634561,94 

 

Классы: 1,2,3,102, 103, 

106,107,108,110,201,202,205, 

207,210, 211,213,215,216, 

217,218,219,220,303,304,305, 

307,308, 

311,312,313,316,315,316,317, 

318,319, 320,321, 

7 Наборы Lego 23260,1 90 2093409 Класс: 210 

8 Нетбуки 13000 24 312000 Классы:  
1,2,3,107,108,110,201,202,205, 

207,210, 211,213,215,216, 

217,219,220,303,304,305,307, 

312,320 

9 Спортивный 

инвентарь: 

Барьер 

регулируемый 

универсальный 

Канат для лазания 

Стенка 

гимнастическая 

Скамейки 

 

 

2400 

 

 

7480 

6190 

 

5781,2 

 

 

2 

 

 

4 

3 

 

7 

 

 

4800 

 

 

29920 

18570 

 

40468,75 

Спортивный зал 

10 Датчик давления 

Датчик 

термодинамика 

Приемник для 

16650 

 

31246 

10350,66 

1 

 

4 

1 

16650 

 

124,984 

10350,66 

Классы: 201, 202 



беспроводного 

блока 

Набор мобильных 

модулей для 

датчиков 

Датчик 3D 

ускорение 

Датчик погода 

Беспроводной 

датчик 

Термопара с 

защитной 

оболочкой 

Датчик 

термодинамика 

Датчик тока и 

напряжения 

Датчик силы 

Датчик движение 

Термопара 

Динамометр 

лабораторный 

 

 

34464,00 

 

 

11366,00 

 

27066,0022

9156,00 

 

10017,00 

 

 

31246,00 

 

20796,00 

 

20796,00 

10345,00 

4170,00 

1057,5 

 

 

 

6 

 

 

1 

 

6 

2 

 

1 

 

 

1 

 

6 

 

6 

1 

5 

15 

 

 

206,784 

 

 

11366,00 

 

162,396 

58,312 

 

10017,00 

 

 

31246,00 

 

124,776 

 

124,776 

10345,00 

20,850 

6345,00 

 

 

 

И.о. директора школы                                                 Е.В.Ли 

 

 

Исп. 

Л.В.Бондарева 

358641 


